CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA

CNPJ 14998009/0001-48

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N º 002/2007
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA – CRA/BA, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela Lei 4.769/65 e pelo Decreto nº 61.934/67, torna público a CONVOCAÇÃO da candidata MILENA DE
CARVALHO CORDEIRO, nº de inscrição 81034, R.G. nº 559451393, para a entrega da documentação prevista no Edital nº
002/2007, com vistas a contratação para preenchimento de 1 (uma) vaga no cargo de Analista de Sistemas do CRA/BA. A
apresentação da candidata convocada deverá ser feita até o dia 26/11/2007, na Sede do CRA/BA, localizada na Av.
Tancredo Neves, 999, Edf. Metropolitano Alfa, 6º andar, Caminho das Árvores, Salvador/BA.

Salvador, 20 de novembro de 2007
Adm. Roberto Ibrahim Uehbe - Presidente - CRA/BA nº 4.324

	CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DA BAHIA